MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA ESTADO DO ESPÍRITO SANTO





OFICIAL

JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ PREFEITO MUNICIPAL

VARGEM ALTA – QUINTA-FEIRA, 05 DE SETEMBRO DE 2019 – Nº 1303

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

IPREVA

EXTRATO CONTRATO 007/2019

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA/ES.

CONTRATADO: BERTASSONE ADVOGADOS

OBJETO: Referente ao Contrato 007/2019, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ADVOCACIA, conforme consta no Processo Administrativo/PROTOCOLO Nº 285/2019.

VALOR: R\$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais)

PROCESSO: Nº 0000748-83.2019.8.08.0061

AÇÃO: 7 - Procedimento Comum

REQUERENTE: L.V.N

REQUERIDO: INST. PREV. SOCIAL DOS SERV. PUBL.

MUNICIPIO DE VARGEM ALTA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Elemento de Despesa **3.3.90.39.00000** – Outros Serviços e Terceiro – Pessoa Jurídica.

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ATO Nº 45/2019, de 05 de setembro de 2019.

CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORA EFETIVA GRAZIANA SALVADOR DE SOUZA, OFICIAL ADMINISTRATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA-ES.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO; no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica concedida férias a servidora efetiva GRAZIANA SALVADOR DE SOUZA - Cargo: Oficial administrativo da Câmara

Municipal de Vargem Alta, para gozo no período de 09 de setembro a 28 de setembro de 2019.

Art. 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 09 de setembro de 2019.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

LUCIANO QUINTINO

VEREADOR-PRESIDENTE



JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ PREFEITO MUNICIPAL

ALMIRO OFRANTI FILHO VICE-PREFEITO

GEFERSON JÚNIOR GABRIEL PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

CLAUDIO FIORIO CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS:

JOSÉ OTÁVIO ALTOÉ GABINETE

FINANÇAS

CAMILA MARIA JUFFU LORENZONI ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

DEOCLACINO DE SOUZA CARDOSO NETTO OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E INTERIOR

JOELMA FÁVERO MARTINS CULTURA, TURISMO E ESPORTES

> PEDRO ALTOÉ EDUCAÇÃO

FRANCISCO IGNÁCIO FASSARELLA MEIO AMBIENTE

> ANA IGNÊZ CEREZA SAÚDE

AMARILDO JOSÉ SARTÓRI AGRICULTURA

GIVALDO LUIZ PANETTO ADMINISTRAÇÃO

ORGÃO OFICIAL

Responsável: GABINETE DO PREFEITO

Rua Zildio Moschen,22-Centro Vargem Alta – Espírito Santo CEP: 29.295-000 – Tel.: (28) 3528 1900 E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com